
Referat fra styremøte i Norges Korforbund Vestfold og Telemark 08/23 – 22.11.23 

Tid:  Onsdag 22.11.23  

Sted:  Teams kl 18:00 – 19:00  

Deltakere:  Anne-Grethe Klaussen, Geir Mikkelsen, Solveig Øien, Jarle Risan, Geir Notodden, Ragnar 
Holm, Roger Davidsen  

Forfall:  Nina Røstad 

Referent:  Wenche Berg Helgesen  

 

Saksnr. Sak  Ansvar 

61/23 Godkjenning av innkalling og saksliste  
Vedtak: Godkjent  

 

62/23 Godkjenning av referat fra styremøte 07/23 – 23.10.23 
Vedtak: Godkjent   

 

63/23 
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Aktiviteter                                                                                                                   
Januarkurs med Bjørn Sigurd Glorvigen på Gavelstad Gjestegård 13. – 14. januar. 
Status påmeldinger. Antall deltakere pr i dag 35 stykker. Det blir avslutningskonsert i 
Høyjord stavkirke. Kursverter blir: Geir Notodden, Geir Mikkelsen, Jarle Risan, 
Ragnar Holm, Roger Davidsen. Wenche Helgesen deltar fra administrasjonen.  

Kompetansehevende tiltak. Status søknader i år. Ti (10) kor har søkt innen fristen. 
En (1) person har søkt om støtte til Sommerkorskolen på Toneheim. 50 000 kr er 
satt av til denne ordningen totalt og hele potten deles ut. Når det gjelder 2024 så vil 
styret gå gjennom kriteriene på nytt for å se om noe må endres. Dette er en ordning 
som korene setter stor pris på og slik den økonomiske situasjonen er nå så er det 
ingen grunn til å avvikle ordningen, men rammen vil styret komme tilbake til når 
forslag til budsjettet for 2024 settes opp.  Forslag fra styret er å be de som mottar 
støtte om en kort beskrivelse av tiltaket de fikk støtte til slik at gode ideer kan deles 
med flere.  
  
Koriaden 5. oktober 2024 blir arrangert i Artelleriverkstedet i Horten. Det ble satt 
ned en arrangementskomite som består av: Jarle, Anne-Grethe, Roger, Solveig og 
Geir Notodden. Komiteen tar ansvar for festmiddagen og det som skal skje på 
kvelden. Komiteen møtes og konstituerer seg selv.  

Økonomi og første runde med budsjettarbeid                                                                 
NK VT har pr dags dato 570 000 kr på konto. Det vil komme noen større fakturaer 
før årsskifte som skal betales og vi har noen utestående fakturaer som vi får inn.  

19.- 21. april 2024 er det Landsmøte i Trondheim og vi har tidligere hatt mulighet til 
å sende 5 delegater fra NK VT (antall delegater regnes ut etter størrelsen på 
distriktsleddet). Vi regner med at vi får sende det samme antallet i 2024 som 
tidligere. Det er viktig at vi benytter de plassene vi får slik at våre delegater er med 
på å stemme over viktige saker. Vi ser på alternative måter å reise på for å holde 
utgiftene nede.  

Handlingsplan og årshjul                                                                                  
Handlingsplan for 2023-2024 settes opp og gås gjennom på første styremøte på 
nyåret. Årshjulet følger handlingsplanen.  

Skien kommune er valgt ut som en Syngende kommune av Krafttak for sang.          
Kan NK VT komme inn med et tilbud i denne sammenheng. Vi undersøker.  
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Fordeling av oppgaver                                                                                                            
Vi har i år fått mange hyggelig henvendelser om å dele ut diplomer og medaljer på 
konserter og jubileer. Det er stemning for at vi sier ja til så mange som mulig av slike 
oppdrag. Så langt i år har vi deltatt på følgende steder:                                        
Kragerø, Kragerø Damekor – Roger                                                                                 
Kviteseid, Ågapet Mannskor – Wenche                                                                 
Sandefjord, Sandefjord Sangforening – Anne-Grethe                                                        
Grenland, Groms – Geir Notodden                                                                                  
VestViken Blandakor – Anne-Grethe 

Idedugnad                                                                                                                               
Ulike ideer ble snakket om. Blant annet å få i gang et prosjektkor med en innleid 
dirigent. Et nytt operaprosjekt ble det også snakket om. Vi undersøke om et nytt 
operaprosjekt skal gjøres av NK sentralt eller ikke. Dersom det er stemning for det 
så kan dette være noe vi kan se nærmere på å arrangere. Det jobbes videre med 
ulike ideer for tiden fremover. For å få med korene trenger vi å planlegge i god tid 
slik at de får dette inn i sine planer. 

Eventuelt:  
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Neste styremøte blir i forkant av juleavslutning hos Anne-Grethe 14. desember kl. 18:00          


